ג'י.אם ג'ימאלאיה בע"מ
4. אמר עילם

הנאשמים

## גזר דין

### כתב האישום

כתב האישום הוגש נגד שלוש חברות פרטיות, שתיים מהן בתחום המזון, והנאשם 4 אשר היה מנהלן הפעיל (להלן: "הנאשם"). כמנהל החברות, על הנאשם מוטלת הייתה החובה להגיש לפקיד השומה דו"חות על הכנסותיהן של החברות, בהתאם להוראות פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

בכתב האישום שישה אישומים. בגין כל אחד מחמשת האישומים הראשונים הואשם הנאשם בעבירה אחת של אי הגשת דו"ח במועד ועבירה אחת של אחריות מנהלים לפי סעיפים 216(4) ו-244 א' לפקודה.

האישום הראשון מתאר כי הנאשם והנאשמת 1 לא הגישו את הדו"ח על הכנסותיה לשנת המס 2010, אולם הדו"ח הוגש בתאריך 20.3.13.

הקנס ישולם עד יום 1.7.17 או ב-6 תשלומים שווים ורצופים אשר ישולמו החל מיום 1.3.17 ובכל 1 בחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו או עד לחמישה ימי עסקים אחריו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי, והנאשם יאסר.**

#### **נאשמות 1,2,3-**

**קנס בסך 100 ₪ על כל אחת מהן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, בנוכחות הצדדים.